
VŠE PRO AUTOSERVISTROST | ČLEN WM, NEJVĚTŠÍHO DODAVATELE AUTODÍLŮ V EVROPĚ

Platnost od 18. 6. do 1. 7. 2018

Akční nabídka

Výbava a doplňky na cestování

abyste si dovolenou užili!

TERRA-S



VŠE PRO AUTOSERVISTROST | ČLEN WM, NEJVĚTŠÍHO DODAVATELE AUTODÍLŮ V EVROPĚ

Výběr z akční nabídky
Výrobce Obj. č. Název Popis Akční cena MOC Sleva

25.190.000 Bezpečnostní LED světlo - Barva LED: červená
- 9 funkcí vystražného osvětlení
- Vodotěsný, plave na hladině
- Viditelnost až 1 000 m (za jasného počasí)
- 16 ultasvítivých LED diod

290 Kč 642 Kč 55 %

12972PRC1 Halogenová žárovka H7   55W 12V PX26d 79 Kč 186 Kč 58 %

55007SKKM Náhradní sada žárovek H7   Obsah sady (žárovky a pojistky): 
  1x H7, 1x P21W, 1x P21/5W, 1x R5W,  
  1x C5W, 1x T4W, 1x 15A, 1x 20A, 1x 30A

139 Kč 405 Kč 66 %

13100 Výstražná vesta oranžová Odpovídá ČSN normě EN ISO 20471:2013 49 Kč 75 Kč 35 %

13101 Výstražná vesta žlutá Odpovídá ČSN normě EN ISO 20471:2013 49 Kč 75 Kč 35 %

13016 Výstražný trojuhelník 
Homologace dle ECE R27 (E11)

Velikost 430 x 45 x 30 mm 88 Kč 136 Kč 35 %

802000 Kanystr na palivo, 20 L Materiál plast HDPE s certifikací UN podle 
ADR/GGVSEB pro přepravu nebezpečných 
látek. Objem 20 l, barva olivová

289 Kč 434 Kč 33 %

1305 Doplňovací motorový olej 5W-40
Olej, který by neměl v žádném autě 
chybět. Mísitelný se všemi běžně 
dostupnými motorovými oleji i pro 
vozy s DPF.

Specifikace / schválení: ACEA C3;  
API SN/CF; BMW Longlife-04;  
Ford WSS-M2C 917-A; MB 229.31;  
Porsche A40; VW 502.00, 505.00, 505.01

172 Kč 315 Kč 45 %



VŠE PRO AUTOSERVISTROST | ČLEN WM, NEJVĚTŠÍHO DODAVATELE AUTODÍLŮ V EVROPĚ

Výběr z akční nabídky
Výrobce Obj. č. Název Popis Akční cena MOC Sleva

50214 Trychtýř Délka hadice: 29,5 cm, se sítkem 25 Kč 35 Kč 29 %

70193 Měřič tlaku v pneumatikách Provedení kov, měření tlaku 0,5 - 4,5 bar 80 Kč 111 Kč 28 %

TERRA-S 1001007 Opravná sada na pneu  
s kompresorem 
Obsah balení: kompresor 12 V, plnicí 
tmel, plnicí hadice s adaptérem.

Pro os. automobily, karavany, vany a spor-
tovní vozy. Teplotní odolnost  
-30 oC až +70 oC. Výkon kompresoru 
2,5 bar. Schváleno výrobci Audi, BMW, 
Porsche, VW.

889 Kč 1.144 Kč 22 %

130050K Destilovaná voda 1 L Vhodná do chladiče vašeho vozu, ale  
i k ředění letních směsí do ostřikovačů.

11 Kč 16 Kč 31 %

9600000485 Termoelektrická lednice  
12/24V, 25 L
Model SCT26. Špičková termoelek-
trická regulace – chladicí účinek až 
18°C pod okolní teplotu. Praktický 
USB port pro nabíjení mobilních 
zařízení.

 - Napájecí napětí: 12/24V DC
 - Objem: 26 L
 - Rozměry (š x h x v): 296 x 396 x 395 mm
 - Certifikáty: GS, E4
 - Hmotnost: 3,7 kg
 - Barva: světle/tmavě šedá

1.773 Kč 3.059 Kč 42 %

LEKARNATEXTIL Textilní lékárna typ I.
Dle vyhlášky č. 341/2014 Sb.

Expirace v roce 2020 99 Kč 205 Kč 52 %

43000 Záchranná deka  - Vhodná na cesty
 - Voděodolná a termoizolační
 - Udrží vás v suchu a teplu za všech 

okolností
 - Rozměry 160 x 210 cm
 - Stříbrná / zlatá 

26 Kč 38 Kč 31 %

598001 Střešní nosič Thule  
598 ProRide

 - Snadná poloautomatická montáž  
jízdních kol

 - Bezpečnost při jízdě - ochrana kola  
před pádem

 - Ochrana kola před poškrábáním
 - Uzamčení kola i střešního nosiče  

- ochrana před krádeží
 - Snadné a rychlé naložení a sundání kola
 - Jednoduché přehození nosiče na druhou 

stranu vozidla

2.140 Kč 2.760 Kč 23 %

Uvedené ceny jsou bez DPH

TERRA-S


